inserta cum omnibus, & singulis in eis conten-
tis, & expreßis, auctoritate Apostolica tenore
præsentium confirmamus, & approbamus,
illisque inviolabilis Apostolica firmitatis robur
adjudicamus, ac omnes, & singulos juris, & facti
defectus, si qui defuper quomodolibet interve-
nerint supplemus.

Clausula.

§.4. Decernentes easdem præsentes Literas
semper firmas, validas, & efficaces existere, &
fore, fuosque plenarios, & integros effectus for-
tiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro
tempore spectabit in omnibus, & per omnia
plenissime suffragari, & ab eis respective in-
violabiliter observari: Sique in premisis per
quoscumque Judges Ordinarios, & Delegatos,
etiam Caſarum Palati Apostolici Auditores,
judicari, & definiri debere: ac irritum, &
inanem, si fecus super his a quoquam quavis au-
toritate scienter, vel ignoranter contigerit at-
tentari.

§.5. Non obstantibus præmissis, ac Con-
stitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, nec-
non quatenus opus sit, Ordinis, Provinciarum,
& Conventus prædictorum, etiam Juramento,
confirmatione Apostolica, vel quam firmata
alia robortis Statutis, & consuetudinibus:
privilegiis quoque, Indultis, & Literis Aposto-
licis in contrarium præmissorum quomodolibet
concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus
omnibus, & singulis, illorum tenores præsen-
tibus pro plene, & sufficienter expreßis, ac ad
verbum insertis habentes, illis alias in suo
robore permanuis, ad præmissorum effectum
hac vice dumtaxat specialiter, & expreſſe de-
rogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Roma apud S. Mariam Majorem sub
Annulo Piscat, die XXIII. Aug. MDCXCVIII.
Pontificatus Nostri Anno Octavo.

Dat. 20. Aug.
1698. An. 8.

CL XV.

Confirmatur restitutio quatuor Affidentium
Generalium Ordinis B.M.Virginis de Monte
Carmelo.

Inn. XI Conf: ed. 1682, Jun: 12, P.6 probita fuit
electio Sociorum pro Congregatione Mantuana.
Et Clem: XI Conf: ed. 1711, Nov: 10, P.11. re-
ducuntur Graduati pro Provinciis Italiae.

INNOCENTIUS PAPA XII.

*Ad futuram rei memoriam.*Ab Alex. VII
instituti facere
Affidentes, &
ab hoc Ponti-
fice restituti.

A Lias postquam quatuor Affidentes Gene-
rales Ordinis Fratrum Beate M: Virginis
de Monte Carmelo non ita pridem in vim cu-
jusdam Decreti a fel. rec. Alexandro Papa VII.
Prædecessore nostro editi in eodem Ordine,
introduci; auctoritate Apostolica primum qui-
dem ob certas tunc expressas causas ad tempus
suspenſi, ac subinde in perpetuum aboliti, ac
suppreſſi fuerant: Nos ex commisſo Nobis di-
vinus Pastoralis folicitudinis munere ad ea,
que felici prospero Ordinis prædicti regimi-
ni, & gubernio magis conducibilia esse poten-
tiant, jugiter intendent, audita hac in re
Sententia Capituli Generalis Ordinis hujusmodi
novissime in hac Alma Urbe celebrati, ipsos
Affidentes Generales juxta formam in prædicto

Alexandri Prædecessoris Decreto præscriptam
in perpetuum restitui, adeoque ad eorum elec-
tionem in eodem Capitulo Generali deveniri
demandavimus, & alias, prout in Decreto
jussu Nostro defuper emanato uberioris con-
tinetur.

§.1. Cum autem sicut dilectus filius Procurator
Generalis dicti Ordinis Nobis nuper ex-
poni fecit, in executionem mandati Nostri hujus-
modi perpetua dictorum Affidentium Generalium
restitutio, eorumque canonica in Capitulo Ge-
nerali prædicto electio secuta fuerint: Hinc est
quod Nos firmiori præmissorum robori, & ef-
ficacia providere, dictum Procuratorem
Generalem specialibus favoribus, & gratis
prosequi volentes, & a quibusvis excommuni-
cationis, suspensionis, & interdicti, aliisque
Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a
jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa
latis, si quibus quomodolibet innotatus exigit
ad effectum præsentium dumtaxat consequen-
dum, harum serie absolventes, & absolutum
fore censentes, ac tam primodiæ, quam se-
cundo dicti Decretorum tenores, & alia que-
cumque etiam specificam, & individuam men-
tionem, & expressionem requirentia præsentibus
pro plene, & sufficienter expreßis, & insertis
habentes, supplicationibus ejusdem Procuratori-
ris Generalis nomine Nolis humiliter porrectis
inclinati, perpetuam prædictorum quatuor Af-
fidentium Generalium restitutionem, eorumque
electionem, in memorato Capitulo Ge-
nerali jussu nostro factas, ut præfertur, au-
toritate Apostolica tenore præsentium con-
firmamus, & approbamus illisque inviolabilis
Apostolica firmitatis robur adjudicamus, ac om-
nes, & singulos juris, & facti defectus, si qui
defuper quomodolibet intervenierint, supple-
mus.

§.2. Decernentes easdem præsentes literas sem-
per firmas, validas, & efficaces existere, & fore,
fuosque plenarios, & integros effectus for-
tiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro
tempore quandocumque spectabit, in omnibus,
& per omnia plenissime suffragari, & ab eis
respective inviolabiliter observari: Sique in
præmissis per quoscumque Judges Ordinarios, &
Delegatos, etiam Caſarum Palati Apostolici Auditores
judicari, & definiri debere: ac irritum, &
inanem, si fecus super his a quoquam quavis au-
toritate scienter, vel ignoranter contigerit at-
tentari.

§.3. Non obstantibus præmissis, ac Con-
stitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis,
necnon quatenus opus sit dicti Ordinis, etiam
juramento, confirmatione Apostolica, vel
quavis firmata alia robortis Statutis, &
consuetudinibus: privilegiis quoque, Indultis,
& Literis Apostolicis in contrarium præmissorum
quomodolibet concessis, confirmatis, &
innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illo-
rum tenores præsentibus, pro plene, & suf-
ficienter expreßis, ac de verbo ad verbum in-
sertis habentes, illis alias in suo robore perman-
uis, ad præmissorum effectum hac vice dum-
taxat specialiter, & expreſſe derogamus, ca-
terisque contrariis quibuscumque.

Datum Roma apud S. Mariam Majorem,
sub Annulo Piscat, die XXX. Aug. MDCXCVIII.
Pontificatus nostri Anno Octavo.

CL XVI.

Preces Procu-
ratoris Gen-
eralis Affiden-
tium electio-
nen.Dat. 5. Sept.
1698. An. 8.

CL XVI.

Confirmatur Decretum Congr: Episc. & Reg: pro
executione alterius Decreti, & Constitutionis
Clem: X circa alternativam Officiorum in Pro-
vincia Cantabria Ord: S. Francisci de Ob-
serv:

Conf: ed. 1696, Jan: 7, P. 5. Et Conf: ed. 1698,
Oct: 6, P. 8. agitur de alternativa in Provincia
Januensi Reform:

INNOCENTIUS PAPA XII.

*Ad futuram rei memoriam.*Alternativa
præd. confir-
mata fuit a
Congreg: an-
1671. & a
Clem: X.

N Uper pro parte dilecti filii Joseph delas Bar-
zenas Fratris expreſſe profelli Ordinis Mi-
norum Sancti Francisci de Observantia nuncupata
Congregationi Venerabilium Fratrum
Nostrorum S.R.E. Cardinalium negotios, &
Consultationibus Episcoporum, & Regularium
præposito, quod licet in Provincia Can-
tabria dicti Ordinis, qua quatuor Nationis,
nempe Montana, Alaba, Guipuzcoa, & Bi-
cayia constat, introducta effet alternativa Of-
ficiorum, ita Minister Provincialis pro uno
triennio eligeretur ex una dictarum Nationum,
Custos ex altera, sive alternatam inter eadem
quatuor Nations, quarum qualibet suum Diffi-
nitorem habere, cum suis Guardianis, Lectori-
bus, Prædicatoribus, Vicariis, Confessariis Mo-
nialium, Magistris Novitiorum, omnibusque
aliis solitis Officiis dicti Ordinis, qua aequaliter
pro qualibet dictarum Nationum in eadem Pro-
vincia distribuerentur, as alias, nempe die 11.
Septembris 1671. memorata Congregatio Cardi-
nalium alternativam hujusmodi, qua (ut asse-
rebatur) per tempus quinquaginta annorum,
& ultra in dicta Provincia de Superiorum Gene-
ralium consenuſ pacifice inter prædictas quatuor
Nations servari conuertere, itidem in singulis
ejusdem Provincie Capitulis ex cetero celebra-
dis per suum Decretum defuper emanatum reli-
gioſe servari mandavist, & præcepist, ac subinde
fel. rec. Clemens Papa X. Prædecessor No-
bi Decretum hujusmodi per suas defuper in
simili forma Brevis expeditas Literas confirmas-
set, nihilominus cum inter specantes ad dictam
Nationem de Bicayia quadam representerent val-
les de Somorrostro, Musques, Sopuerta, & aliae
Encartaciones de Bicayia vulgariter nuncupatae
ab immemorabili tempore exemptionibus, &
Immutabilitibus (quas Fueros vocant) ipsius Na-
tionis de Bicayia gaudentes, ejusque gubernio
subjecta, ac ad illius Congregationes, disposi-
tiones, & ordinaciones convenientes non fecer-
int ex cetera ejusdem Nationis Loca, aliqui, ta-
men dictæ Valles ad prædictam Nationem,
Montanam, five quoad participationem Privile-
giorum, five quoad gubernium, ant alias direc-
tæ, vel indirectæ, nullatenus unquam speca-
fer, nec ullus Religiosus ex Vallis hujusmodi ad
supradicta Provincia Provincialatum pro dicta
Natione Montana a tempore quo prænarrata al-
ternativa in eam, ut præfertur, introducta fue-
rat, etiam antequam dictum Decretum, præ-
dictæ Clemens Prædecessoris Literæ illius

Lis nota a
Religiosis quo-
rumdam Val-
lium, & cau-
se Decreti
Congreg.

Confirmatio
relati Decreti

emanassent unquam assumptus
fuerint, in proxime futuro ejusdem Provincie
Capitulo Provinciali, in quo juxta alternativam
hujuſmodi Minister Provincialis ex prefata Na-
tione Montana eligi debebat, illum ex Montana
Valle de Somorrostro, aut ex alia Vallibus
ad prædictam Nationem de Bicayia specantibus
eligeretur; Et in eadem expositione sub-
uncto, quod id, si fieri continget, non aliud
fore, quam dictam Alternativam invertere,
sive Jus alterius Nationis usurpare, ac lites in
gravissimum pacis in dicta Provincia vigentis
præjudicium excitare, atque hoc ipsum in con-
temptum prædictorum Decreti, & Literarum
ceſſurum effet, ac propter ea pro parte dicti Jose-
phi eidem Congregationi Cardinalium supplica-
to, ut quo convenientibus hujusmodi mature
occurri posset, precipere dignaretur, sub pena
nullitatis electionis eo ipso incurenda, ne in-
proxime futuro Capitulo Provinciali prædicto,
seu alias quandocumque ullus Religiosus ex pa-
rentibus in dictis Vallibus permanens Domici-
lium, seu habitationem habentibus natus, &
in illorum Ecclesiis baptizatus ad Provincialatum,
seu alias prædictæ Provinciae Officia ad
prædictam Nationem Montanam juxta Decre-
tum, & Literas hujusmodi specantia, sed solum
ad ea, qua sunt dictæ Nationis de Bicayia, quip-
pe ad quam Valles prædictæ juxta authentica do-
cumenta dictæ Congregationi Cardinalium exhibi-
ta pertinere dignoscuntur, eligi, seu assimi-
valeret; Emanavit a prædicta Congregatione
Cardinalium Decretum tenoris, qui sequitur,
videlicet = Sacra Congregatio Eminentissimo-
rum, & Reverendissimorum S.R.E. Cardinalium
negotios, & consultationibus Episcoporum, &
Regularium præposita, auditio Patre Commis-
ario Generali Curia cœnuit, ac decrevit, ser-
vandum Breve sa: me: Clementis X. sub nullitate
electionis, aliisque poenis arbitrio ejusdem Sacrae
Congregationis infligendis, & Religiosos de Val-
libus delcriptis non comprehendendos sub alias
Natione, qua sua de Bicayia Roma 11. Apri-
lis 1698. = G. Cardinalis Carpinus = I. D. Ar-
chiepiscopus Athenarum Secretarius.

§.1. Cum autem sicut prædictus Josephus No-
bis subinde exponi fecit, ipsi Decretum hujus-
modi, quo firmius subsistat, & servetur ex-
actius, Apostolica confirmationis nostræ patro-
cinio communis summopere desiderent. Nos
ipsum Josephum specialibus favoribus, & gratis
prosequi volentes, & a quibusvis excommuni-
cationis, suspensionis, & interdicti, aliisque
Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Ju-
re, vel ab homine quavis occasione vel causa la-
tis, si quibus quomodolibet innotatus exigit, ad
effectum præsentium dumtaxat consequendum,
harum serie absolventes, & absolutum fore cen-
sentes, supplicationibus eius nomine Nobis, su-
per hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum
præsertim auctoritate Apostolica tenore pro-
ficiuntur, & approbamus, illisque inviolabilis
Apostolica firmitatis robur adjudicamus, ac om-
nes, & singulos juris, & facti defectus, si qui
defuper quomodolibet intervenerint, supple-
mus.